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DREJTORIA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

 

Nr._______Prot                                                                                       Vorë,me___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

Datë 18.04.2023 

 

Drejtuar: SAHORA shpk me Nipt L91703022T me adresë Tiranë Rruga Violeta Manushi, Nr. 

Pasurie 6/426, Zona Kadastrale 8170 me administrator z.Anri Hoxhaj  

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E Hapur- Marrëveshje kuadër me 1(një) operator ekonomik, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujorof   

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr .Ref :  REF 62684-03-16-2023 

Objekti: Blerje materiale hidraulike  

Fondi Limit: 12.500.000  (dymbëdhjetë milion e e pesëqind mijë ) lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga  data e 

lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit 

kontraktor, sipas marrëveshjes kuadër. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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1. SAHORA SHPK                                                                          L91703022T  

       Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave :  

12,374,590 (dymbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e pesëqind e nëntëdhjetë 

)lekë pa TVSH dhe 14,849,508 (katërmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e nëntë mijë e pesëqind 

e tetë)lekë me TVSH . 

 

2.  A.M.U shpk                                                                                                  K14229210F 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

  

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 

12,488,850 (dymëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë)lekë pa 

TVSH  dhe 14,986,620 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e njëzet)lekë me TVSH. 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. A.M.U shpk                                                                     K14229210F                                        

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it      

 

 Skualifikohet  Ofertuesi A.M.U shpk për arsyet e mëposhtme: 

 

Pas shqyrtimit të dokumentacionit të dorëzuar, për tenderin me objekt “Blerje materiale 

hidraulike” të zhvilluar në SPE nga “UKV”, operatori ekonomik “A.M.U” sh.p.k. ka dështuar të 

provojë përmbushjen e: 

 

1. Kritetit 2, gërma b, dorëzimin e sigurimit të ofertës; 

2. Kriterit 2.2.2, dorëzimin e pasqyrave financiare vjetore gjatë 3 viteve të fundit; 

3. Kriterit 2.2.3, dorëzimin e vërtetimit për shlyerjen e taksave vendore; 

4. Kriterit 2.3.1, dorëzimin e dëshmisë mbi realizimin me sukses të përvojës/përvojave të 

mëparëshme; 
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5. Kriteri 2.3.2, dorëzimin e ҫertifikatës të menaxhhimit të cilësisë ISO 9001:2015 ose 

ekuivalenten e saj; 

6. Kriteri 2.3.3, dorëzimin e Autorizimit nga prodhuesi ose distributorit të autorizuar për mallrat 

e kërkuar; 

7. Kriteri 2.3.4, dorëzimin e katalogun ose/dhe skedat teknike për mallrat objekt prokurimi; 

8. Kriteri 2.3.5, dorëzimin e “Ofertës Teknike”. 

9. Kriterit 2.3.7, paraqtjen e mostrave të kërkuara nga autoriteti kontraktor datën dhe orën e 

hapjes së ofertave. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

         1.SAHORA SHPK                                                                          L91703022T  

       Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave :  

12,374,590 (dymbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e pesëqind e nëntëdhjetë 

)lekë pa TVSH dhe 14,849,508 (katërmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e nëntë mijë e pesëqind 

e tetë)lekë me TVSH . 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni pranë Autoritetit Kontraktor Ujësjellës Kanalizime Vorë sh.a  

me adresë Rruga Unaza, nr.73, Kodi Postar 1032, Bashkia Vorë  brenda 5 ditëve nga data e marrjes 

të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 
 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

mailto:info.ukvora@gmail.com

